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NAbonnement 
et/ou places supplémentaires 
ou hors abonnement

TARIF PLEIN TARIF RÉDUIT TARIF JEUNE
TARIF SOLIDAIRE TARIF ENFANT

TARIF B 12 10 8 6

TARIF A 22 20 12 6

TARIF A+ 28 26 15 12

TARIF 
EXCEPTIONNEL 31 29 15 12

TARIFS HORS ABONNEMENT

□ Retrait billetterie	 □ Envoi par courrier	 □ Envoi par mail

Je souhaite recevoir une facture :	 □ OUI	 □ NON

Je souhaite recevoir la brochure :	 □ OUI	 □ NON

Vous pouvez aussi photocopier ce formulaire ou le télécharger sur notre site 
www.theatre-du-pays-de-morlaix.fr (rubrique : Billetterie)

1	 Remplir un bulletin de réservation

2	 Cocher les spectacles choisis et indiquer le total

3	 Le renvoyer, accompagné de votre règlement 

	 par chèque à l’ordre du Théâtre du Pays de Morlaix, 

	 à l’adresse suivante : 

Théâtre du Pays de Morlaix

20, rue Gambetta 

BP 67 127 

29671 Morlaix cedex

□ Mme 		  □ M

Nom 

Prénom  

Adresse 

Code postal   Ville 

Email  @ 

Tél 

Recevoir la newsletter : 	 □ OUI	 □ NON
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ABONNE-
MENT 

3 SPEC-
TACLES 

ET PLUS (1)

RÉSERVATION PLACES 
SUPPLÉMENTAIRES (2)

TARIF 
PLEIN

TARIF 
RÉDUIT (3)

TARIF 
JEUNE/  
SOLI-
DAIRE

TARIF 
ENFANT

Oct 

DERRIÈRE LE HUBLOT SE CACHE 
PARFOIS DU LINGE

JEU 3 20h □ 24€ □ 28€ □ 26€ □ 15€ □ 12€

ET SI TU DANSES SAM 12 17h30 □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

HOWL2122 JEU 17 20h □ 18€ □ 22€ □ 20€ □ 12€ □ 6€

Nov

LE SPLEEN DE L’ANGE JEU 7 20h □ 18€ □ 22€ □ 20€ □ 12€ □ 6€

MACBETH
MER 13 19h □ 24€ □ 28€ □ 26€ □ 15€ □ 12€

JEU 14 20h □ 24€ □ 28€ □ 26€ □ 15€ □ 12€

RÊVES JEU 21 19h □ 18€ □ 22€ □ 20€ □ 12€ □ 6€

CHET - A TRIBUTE TO CHET BAKER VEN 29 20h □ 27€ □ 31€ □ 29€ □ 15€ □ 12€

Déc

GISELE HALIMI, UNE FAROUCHE 
LIBERTÉ

VEN 6 20h □ 27€ □ 31€ □ 29€ □ 15€ □ 12€

SOUS TERRE
MAR 10 19h □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

MER 11 17h30 □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

18’34’’ JEU 19 20h □ 18€ □ 22€ □ 20€ □ 12€ □ 6€

Jan

VANESSA WAGNER JEU 9 20h □ 27€ □ 31€ □ 29€ □ 15€ □ 12€

LE PROCESSUS

LUN 13 20h □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

MAR 14 18h □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

MER 15 19h □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

4211 KM MAR 21 20h □ 24€ □ 28€ □ 26€ □ 15€ □ 12€

PROMENADE EN ROBE DE CHAMBRE VEN 31 20h □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

Fév IPHIGENIE À SPLOTT MER 26 20h □ 18€ □ 22€ □ 20€ □ 12€ □ 6€

Mars

RICOCHETS MER 5 15h □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

CAMARADES JEU 13 20h □ 24€ □ 28€ □ 26€ □ 15€ □ 12€

JEUX DE CORPS MER 19 
10h □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

17h □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

LES FEMMES DE LA MAISON JEU 20 20h □ 24€ □ 28€ □ 26€ □ 15€ □ 12€

DREAMS, UN AUTRE RÊVE JEU 27 20h □ 18€ □ 22€ □ 20€ □ 12€ □ 6€

Avril
NOS CORPS EMPOISONNÉS MAR 1ER 20h □ 18€ □ 22€ □ 20€ □ 12€ □ 6€

UN MISANTHROPE MAR 29 20h □ 24€ □ 28€ □ 26€ □ 15€ □ 12€

Mai

POURQUOI UN ARBRE EST UNE 
POULE ?

MER 14
11h □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

17h30 □ 10€ □ 12€ □ 10€ □ 8€ □ 6€

BALADE ENCHANTÉE JEU 22 20h □ 18€ □ 22€ □ 20€ □ 12€ □ 6€

 €  €  €  €  €

TOTAL €

FORMULAIRE 
DE RÉSERVATION

(1) Cochez minimum 3 spectacles
(2) Cochez autant de spectacles que vous voulez        
(3) Tarif réduit :  adhérent de l'association du Théâtre, 
carte CE (sur justificatif) 
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